
ALIMENTOS

República de Honduras

06/07/2023 09:33:17

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/07/2023 09:37:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0415 

 001

 00633

 00851

 01

 01

 00001

 00001

 1,000,000.00

 196,066.20

07-JUN-23

28-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,196,066.20
 1,196,066.20
 1,196,066.20

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019001230370

08019001230370

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/07/2023 09:41:34

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0415 

 001

 00661

 00772

 01

 01

 00001

 00001

 460.00

 1,582.00

12-JUN-23

15-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,042.00
 2,042.00
 2,042.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-05260

1501-1976-01205

EDGARDO JOSE GIRON WATSON

ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/07/2023 09:42:44

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0415 

 001

 00629

 00755

 00773

 00781

 00821

 00822

 00841

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,300.20

 1,684.11

 12,133.00

 24,826.60

 30,275.80

 23,620.00

 3,573.16

07-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

27-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 97,412.87
 97,412.87
 97,412.87

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
1515-1974-00238

0801-1971-08541

15019019153580

15019019153580

15019019153580

15019019153580

1501-1990-02128

NULVIO WILFREDO MARTINEZ

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

GUILLERMO ROBERTO PAGOADA ZELAYA



OTROS

República de Honduras

06/07/2023 09:45:30

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/07/2023 09:47:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/07/2023 09:50:43

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/07/2023 09:52:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/07/2023 09:55:23

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/07/2023 09:56:41

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


