

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00633	01	00001	1,000,000.00	07-JUN-23	08019001230370	PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.
00851	01	00001	196,066.20	28-JUN-23	08019001230370	PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 1,196,066.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 1,196,066.20

 TOTAL INSTITUCION ( 0415 ):
 1,196,066.20



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00661	01	00001	460.00	12-JUN-23	0801-1984-05260	EDGARDO JOSE GIRON WATSON
00772	01	00001	1,582.00	15-JUN-23	1501-1976-01205	ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 2,042.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 2,042.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0415 ):
 2,042.00



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO**



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

97,412.87

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00629	01	00001	1,300.20	07-JUN-23	1515-1974-00238	NULVIO WILFREDO MARTINEZ	
00755	01	00001	1,684.11	15-JUN-23	0801-1971-08541	CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ	
00773	01	00001	12,133.00	15-JUN-23	15019019153580	INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.	
00781	01	00001	24,826.60	16-JUN-23	15019019153580	INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.	
00821	01	00001	30,275.80	16-JUN-23	15019019153580	INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.	
00822	01	00001	23,620.00	16-JUN-23	15019019153580	INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.	
00841	01	00001	3,573.16	27-JUN-23	1501-1990-02128	GUILLERMO ROBERTO PAGOADA ZELAYA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

97,412.87 TOTAL INSTITUCION ( 0415 ): 97,412.87



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1